

propheta, be bery, be naudes.
 be bery, be naudes, be bery, be naudes.
 be bery, be naudes, be bery, be naudes.

182 Cleveland, Oh.

Polaka" paduoda, buk koksi k
nigis Jankauskas suorganizav
cia nauja lietuviska parapija
pradejo statyti bažnycia ant k
tes Pery ir Oregon ul. Dievm
dystos naujoje bažnycioj prasis
nuo pabaigos sausio mėnesio s
metų.

lantiko laiyai, turinti Ma

aparatus, kada tik panorės, ga
siųsti žinias ant minėtų staci
tiesiog nuo jurių.

* * Paryžiaus Dras Doyen
rado vietą nuo vėžio; vai
tas, į ką keltas po oda, gydo v
Iki šiol daktaras stleka b
vonės tik ant žvėrių ir jos ispa
la užsąnėdinančiai. Nežl

onės tik ant žvėrių ir jos i

la ugdančionizai. Nežiniu, ar Doyen ketina bandyti gydyti šiuos vaikus sergancius. Pasiūmė man, kaip su tuom pasikeistų.

• Amerikos laikraščiai praneša, buk garsus Amerikos izradėjas, gyvenantis New Yorko serbas Nicola Tesla, kuris nuo liq metų girišsi, jog izrado autobus daktus, kaip antai bus sukurti tikino su gyventojais Meksiko, bet su jais susikalbėti negalėjo.

...i-z kurios galys padirb

Tesā padirbs ir žmogų, o tātada nereiks žmonems, ant palaikysiu veislės, jungties į poras ir netyti šeimynas, kadangi Tiesos padirbs tiek žmonių, kiek kas pamirės. Nežinia tik dar, kiek tai įtysės žmonių dirbs Tas

urbut maskolius, kadangi

Saugyszki iszradėjai gali grįžti į juokingais iszraelimais, jeigu tikėti jų pasigyrimams. Iki šios dienos, kai apdovanoja savo Szczepanę, visokiais jo neiszrasta iszraelimais, o amerikoniszki laikraščiai.

na talpina ant melo pa
sima. Talpa in hitu

koniszek išradėjų. Užtenka
išrasti vieną arba du daktar-
meistanti mela laikraščiai
to padaro šimtus visai negali-
r tokių, koki ir į šimtą me-
ne iš-žras, kadaugi ant išradimo

oklas ne sutvērē pamatq.

ISZ VISUR.

|| Isz T.fli4o mi6sto ka63 (

sukazo), nežinomi vagili

■ Mieste Liverpool, Anglija
viename pilname žmonių uly-
niam kare stsitiko smarki exp-
zija. Jos 7 žmonės liko i-
muzti.

Sąffe ir didesnę jo dalį

200 žmonių. Tarp prigėrusių
ropiečių nėra.

|| Per Kalėdas Norvegijoje sis-
smarkios sniego darganos. P
rytiniuose Norvegijos krasztu

pustē bēganczius geleži

trukiusi; sniegas užgeszė ir t.
grafų dratus.

|| Voronezo gubernijoje,
vachopero pavietyj, Kazani-
me stacziatikiskame moterisz
me kliosziornuje gyvena minys
Stefanida, turinti 145 met

15. _____

ir Kādangi amerikāņi šķērsoja
turcijas paskatīnīšos lauku
supirke Eiropoj daug seno
dailē laiku ir gabena juos
merikā tai Vokietijos laikrascu
reikalaja užgyrimo ypatis
tiesoj, ant paveiklos izduoty
liju, kurios uzdraustu izgab
mā svelu tokiju daiktu.

|| Antra diena Kalēdi R
siuētē visi vētra, kuri daug
by mieste cruciaji pagad
Priē to viena ypata likosi užm

o 33 sunkiai sužeistos.

aplinkinēšs daug triobu tap-
visu sugriautu. Upē Arno ir
lejo pāc krantus ir vanduo, y
aplinkinēšs Florencijos ir P
daug lēdīs pridirbo. Nees
līns aplinkinēšs uztīmē teip
dīdēlēj nīnai: uztīvē vān
uztīlēje pīnīs, iszplovē kap
nāezs daug nīmāreļu kuņķu

10

Į Kadangi Amerikos randas nuo šių metų panaikina išstirimą sveikumo gabenamosi užrubežius mėsos, tai Europos viešpatystės rengiasi visai už drausti atgabenimą mėsos iš Amerikos. Vokietija pirmiausiai ketina įvesti tokią uždraudimą, ji prie tokių padarvymų paprastai: per ilgą laiką juk ne leidžia visai per save rubežinį mėsos, ne galvijų iš Maskoljos.

Į Maskvoj buvo smarkios demonstracijos prieš vokiečius. Minios žmonių išsėdėjo langus vokietų konsulatui; su daužė ir vokietų ženkla prie konsulatui prikalta. Nėdina, ar tas demonstracijos pakėlė Maskvoj gyvenanti lenkai, ar maskoliai. Maskolizmas randas, už draudė laikraščiams kę nors apie tas demonstracijas rašyti.

Į Mieste Liverpoolu, Anglijoje, tunelyje po žemumio ulycinio geležinkelio atstatio didelė nelaimė. Įbėgus karui į tunelį, pagedo maszina ir elektrika uždegė pilnus žmonių katus. Tunelis prisipildė dūmų ir smalkių. Skaitų pražuvusių prie to žmonių paduoda ant 45.

Į Finlandijos general-gubernatoriaus pareikalavo nuo augzėjimasio kraszo prokuratoriaus, kad butų atduoti po sudu lieteronizsk pastoriai, kurie atsisakė pagarsinti bažnyčiose naują car paliepimą panaikinantį Finlandijos kariuomenės tiesas. Lietuvoje katalikizmo kunigai tokios drosos ne turi, jie spangai pildo maskolizmo valdžių praskymus. Užtojus ant sosto carui Mikalojui juk daugume Lietuvos bažnyčių katalikizmo kunigai prisiekino lietuvių maskolizmo kalboj.

Į Ant praskymo Austrijos cecoriaus, likos iš Austrijos isvyti lenkizski kazyninkai grafai Po teckiai, atkakę į Vindoboną pralotė 750000 dol. Argitų piųų ne galėjo namieje apversti ant naudos savo taušot? Nauda lenkys iš Lenkijos grafams, pralobusiems iš žmonių praskito, mat visai ne rupi, o vienog aristokratija, su kunigija susidėjusi, (ir kunigai antai daugelį Lietuvos krasztų savo amžį pralėdžia prie kazynų), per es amžį valdė Lenkiją ir Lietuvą ir abudu krasztu nuvedė į svetimą juną. Na ir dar siztos, tiek blogo padarias luomos ir špiedien daryta savintisai sau varda tautos vadovy.

Į Primdamas kardinolus, po piežius Lenas XIII laikė kalbą, kuriuio peikė ne tik laisvamanių ir socialistų nuomonę, bet ir sėjančius nesutikimus tarp visokių krikščionių. Pagal poziežius nuomonę, visoki krikščioniški tikėjimai turi laikytiesi vienybės. Turbut poziežius visai ne pažįsta Amerikos ypazc lenkizmo ir lietuviskų kupigij, labiausiai prisidėdanciu prie nesutikimų katalikų su kitaip tikėčiais, jeigu tokių nuomonę išreiskė. Musų sudemoralizuotų fanstikų, turbut, ne poziežius priskaitymai, ne pataisys. Siuondė jie katalikus ant ki taip tikiečių iki szio, o kad isz to turėjo pelną, siuonds be abejonės ir toliūs.

Į Daugelis laiko aukų už brangiausią metalų, tuom tūpu yra daug metalų brangesnių už auką: kiliogramas (2½ svaro) metaliaus baryum kasztuoja 5000 markų, berylium 25000 markų, caesium 25000 markų, calcium 26000 markų, cerium 8500 markų, aukso 2743 markų, indium 18000 markų, iridium 4500 markų, lithium 10000 markų, n'obium 16000 markų, osmium 3500 markų, palladium 6000 markų, platinos 1297 markų, rhodium 16000 markų, rubidium 20000 markų, ruthenium 6500 markų, trontium 8000 park., tantal 15000 markų, titanium 3000 markų, vanadium 6000 markų, irium 14000 markų, zirkon 3000 markų.

Redakcijos atsakymai.

T. K. GEDIM. Su protestu reikia kreipties į tą laikraštį, kuris atsisakė patalpino. „Lietuva“ su toiu nieko ne turi ir ne turėjo, todėl jį talpinti protestą ne paranku ir ant galo kitų tarpalpatinas ne atsiekti mierio, kadangi daugelis kito laikraščio skaitytojų nieko ne žino. Kiekvieno laikraščio redakcija visada atsako už visus rašytus jame patilpusius, ne atsako vien už visuomenės atsiliepimus ir, žinoma, už apmokamus apgarsinimus ir tai ne visada.

Isz Melbourne, Australijoje.

Lietuvių yra čia tik 3, lenkų gi gal yra kur kituose miestuose, bet čia man nepasitaikė jų patikti. Melbourne yra didžiausias Australijos miestas, turi apie pusę milijono gyventojų.

Gyvenimas čia būtų ne blogiausias. Valgis pigus: ant valgio ant dienos užtenka vieno szilingo. Drabužiui teiposi čia kasztuoja pigiau negu Johnis burge (p etinėj Afrkoj): už apsidėdimo garitūrą reikia mokėti 15 szilingų, taigi ne brangiau negu Amerikoje. Alaus stiklas kasztuoja 3 penus. Kvatiara grafiame kambaryje su lova kasztuoja po 13-14 szilingų (\$3.75) ant sanvairto. Vaisiai pigūs: svaras abuočių kasztuoja 2 pen. Uždarbiuotų ne blogiausias: paprastais darbininkams moka po 5, 6, ir 7 szilingus ant dienos; amatininkai gi gauna po 8, 9 ir 10 szilingų ant dienos. Dienos darbas visur traukia tik 8 valandas ir pusę. Darb vienog labai sunku gauti per tai, kad beveik vii užsėmimai, dirbtuves yra angljony rankose, kitokių tautyčių b žnie ir nugalbėnį ligonbutį, kur jis vienog nuo isztekėjimo kraujo į porą valandų pasimirė.

— Penki urėdinkai telefonų kompanijos, namuose ant kertės Franklin ir Washington avė, nušleido į namų apacių. Be iliežiant, kėlimsi prietaisa sustojo ir uftvenkė sziems žmonėms iszėjimą. Jie szaukė, kiek galėdami, bet nieks jų balso ne girdėjo. Tik po kelių valandų jų szauksmą iszgirdo ir iszakius, pusiau užtroksčius isztraukė.

— Pereitos nedėlios dienos, ant Boven avė, siautė didelis gaisras: užsidegė teip vadinamas Alexandrian Block ir mėtė triobų ugnis su visu iszakiniu. Bledų gnes padaryta skaito ant 250000 dol. Resigėlėb esantiems ant augztutinį lubų žmonėms, keli likosi pavojingai sužeisti.

J. Andr.

Isz gyvenimo Filipiniecų.

Nors amerikoni laik filipiniečius už nuomėnais, ne civilizuotus, bet isz tikro jie ne nuomėn. Nors szgiedini jie papildo žmogūdytes, užpolimus ir plėsimus, bet prie to priverčia amerikoni, norinti uždėti savo jungą ant laivų mylinečių žmonių; plėsimai laike karės buva pas civilizuotiausias tautas. Filipiniečiai gyvena vargingai, bet jie katrai kėičia vergus ir nesiskundžia, ant sunkiaus savo padėjimo. Namai statyti bambuso, izkelti ant augztų padėlių, kad laike lytų ne apsemtų vanduo. Langų nėra, tik padarytos sienos skylės su uždangalais. Maistas jų yra ryžis ir žuvis pajuriuose; kalnyų gyventojai valgo viską, kas papuola po ranka, kaip antai: varles, vabalus, sliekus, po pievas ir dirvas szokėnėjančius ožiukus, net gyvates. Su žemdaryste rods jie maži susipažinę. Drapanas įsitaityti ne turi nė už ką; jeigu gauda nam drapaną, su žiaug-mu nesioja jai, bet jeigu jos nėra, tai maži filipiniečiai apie tai tesrupina. Moksle raszo ir skaitymo jie, turbut, stovi augzėjau už lietuvių. Jie turi daug laikraščių, visokių knigelių, atspaudintų visokiose jų kraszo kalbose. Trukta jiems tik vienybės, nės jie szieda isz kelių į tautų: kaip tai; Tagalig, Pampaugų, Nagoritų, Makabihig ir t. k. Filipin. Makabihig yra ateiviai ant tų salų, su jais tai yra viena bėda filipiniečiams, jie kariauja su cziabuviais be perstojimo. Valdant isz panijonams, jie laikė iszpanijonų pusę. Amerikonai turi suorganizavę isz Makabihig net kavalėriją, kuri atlieka didelės ekspedicijas po kalnus, ir turi tankias iszstėrimus su ginaciniais liuosybėmis filipiniečiams. Filipiniečiai yra doli patriotai, myli jie savo krasztą labiau už lietuvių ir ne sigali aukų už jos labo. Isz pradžių jie amerikons laikė už labai galingus, bat dabar jie geriaus apiprantą su amerikoniais, o kaip žinoma, Amerikos karūna ne priguli prie gerisųjų; filipiniečiai tu supratę, kovoja drasia negu su iszpanija. Jie patys man sakė, kad jiems lengviau kę vėsti su amerikoniais, kurie daužia už iszpanijonus pinigų turi. Daug pinigų nuo amerikony pereina į filipiniečių rankas už „kalbimus ir kitokius darbus, o karė pinigai labai reikalingi. Yra ant salų gana amerikonizkų agentų, kurie pristato slapta viską už pinigų, net kinklus ir amuniciją. Mes patys radome apimtus apkasius bleskies žirnių, pupų, mėsos, žuvį ir visokių prastų antgabo iš Amerikos.

(Toliaus bus.)

Vietinės žinios.

— Pa. 2818 Union ave. nuo trepų nuopoli 71 metų senelis Gebhard ir teip sunkisi spiskulė, kad nugalbentas į Alexjony ligonbutį, ten į porą valandų pasimirė.

— Cziųnykztis National Bank pastatytis Chicagoj triobą savo būrams du syk augzėsnę už augzėjaušį dbar visame mieste triobą Mason e Temple. Nauja trioba kasztuos 5 milijonus doliarų.

— Da vaikai: Rapetto ir Brown, peretos pėnyčoz, o dieng užsimanė perbėgti per tunelį ties La Salle ul. Vienas isz tų vaikų, Rapetto, likosi prisirinkusių tunelio oloj gazu užtroksčias, kinas gi tik apsvaigintas. Paskutinį atgavino.

— Gyvenantis pa. 306 Indiana ave., 81 metų Painter, peretos sanvairtė pėnyčoz užsimanė nušildyti, jis perėjo sau su stiklu kaklą. Pamaziusi tą jo patį, szoko gelbėti vyrą, bet tas nesidavė ir muszėsi su normezia gelbėti jį pacia. Paskauti policijantai suvaldė įdukus patdų ir nugalbėnį ligonbutį, kur jis vienog nuo isztekėjimo kraujo į porą valandų pasimirė.

— Penki urėdinkai telefonų kompanijos, namuose ant kertės Franklin ir Washington avė, nušleido į namų apacių. Be iliežiant, kėlimsi prietaisa sustojo ir uftvenkė sziems žmonėms iszėjimą. Jie szaukė, kiek galėdami, bet nieks jų balso ne girdėjo. Tik po kelių valandų jų szauksmą iszgirdo ir iszakius, pusiau užtroksčius isztraukė.

— Pereitos nedėlios dienos, ant Boven avė, siautė didelis gaisras: užsidegė teip vadinamas Alexandrian Block ir mėtė triobų ugnis su visu iszakiniu. Bledų gnes padaryta skaito ant 250000 dol. Resigėlėb esantiems ant augztutinį lubų žmonėms, keli likosi pavojingai sužeisti.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

J. Andr.

Draugysčiai Reikalai

Į Sanariūs Liuosybes Dr-tės. Chicago, Sanariūs Liuosybes Dr-tės atminti, kad pagal nutartina Draugystės gausie kiekvienas „Lietuva“ iki naujų metų. Todel privlato ant sekancio susirinkimo, kur bus laikytas nedėlio, 5 sausio, 1902. Jono Petrosiaus adre. 108 West 18-th Street visi ateiti ir kurie norie „Lietuva“ turėti per visą meta, turie tuos ant to susirinkimo užsimeinti penumatis ir draugystės kasa, o kurie nenorie turie visai ant susirinkimo atsiakyti, neatsiaksiegi ant susirinkimo — bus paskaityti už norinčius ir tuos užsimeinti penumatis lygiai su visais kitais sanariūs. Naujiems sanariūs įstojimas į Dr-tę iki 10.00.

Liuosybes Dr-tė.

Chicago, Dr-tė Sim. Dankanto laikys savo cėvertini susirinkima 5 d. Sausio, 1902, ir pirmą val. po pietų, saleje K. Linsmire, 1002 So. Morgan av. Viena sanariūs užsimeinti priet, kadangi bus rinkimas knygius, organo ant 1902 meto ir daug svarbių kitų dalykų apsznekta.

S. Abramaviczis, sek.

104 33-cia ul.

Philadelphia, Pa. 916 Kuopa Susirinkimo L. A. Luosybes Dr-tės susirinkima 5 d. Sausio, 1902 m. ant So. 2nd St. Nepriguliminkio Klubo saleje, ant 7 valandos vakare. Užprasome visus gerio mokytojus, kaip priguliminkio teip ir mitylėjancius dar priguliminkio teip prisirašyti.

Su guodone, J. Butkus, sek.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvių širdingai kiekviena atsilankiti.

(1-3) Komitetas.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvių širdingai kiekviena atsilankiti.

(1-3) Komitetas.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvių širdingai kiekviena atsilankiti.

(1-3) Komitetas.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvių širdingai kiekviena atsilankiti.

(1-3) Komitetas.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvių širdingai kiekviena atsilankiti.

(1-3) Komitetas.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvių širdingai kiekviena atsilankiti.

(1-3) Komitetas.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvių širdingai kiekviena atsilankiti.

(1-3) Komitetas.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvių širdingai kiekviena atsilankiti.

(1-3) Komitetas.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvių širdingai kiekviena atsilankiti.

(1-3) Komitetas.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvių širdingai kiekviena atsilankiti.

(1-3) Komitetas.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvių širdingai kiekviena atsilankiti.

(1-3) Komitetas.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvių širdingai kiekviena atsilankiti.

(1-3) Komitetas.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvių širdingai kiekviena atsilankiti.

(1-3) Komitetas.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvių širdingai kiekviena atsilankiti.

(1-3) Komitetas.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvių širdingai kiekviena atsilankiti.

(1-3) Komitetas.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvių širdingai kiekviena atsilankiti.

(1-3) Komitetas.

Antanas metinis Ballus.

Chicago, Dr-tė St. Franciszkas turės savo antro metinį balu nedėlio, 5 sausio, 1902. Prieš tai turie saleje 2417, S. Halsted st., tarp 24 ir 25 ul. Pralidos 5 val. vakare. Išenga vyrai su mergina 25 c. Visus lietuvius ir lietuvi

